
11-4405-6100 www.camarapiracaia.sp.govcamarapiracaia@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018  nº91- Ano IV    
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br

Esta edição contém 07 páginas
   
s

Sexta-feira, 11 de outubro de 2024

01

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/


11-4405-6100 www.camarapiracaia.sp.govcamarapiracaia@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018  nº91- Ano IV    
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br

Esta edição contém 07 páginas
   

Sexta-feira, 11 de outubro de 2024

02

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/


11-4405-6100 www.camarapiracaia.sp.govcamarapiracaia@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA
Resolução nº 0084/2018  nº91- Ano IV    
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br

Esta edição contém 07 páginas
   

Sexta-feira, 11 de outubro de 2024

03

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/


11-4405-6100 www.camarapiracaia.sp.govcamarapiracaia@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018  nº91- Ano IV    
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br

Esta edição contém  07 páginas
   

Sexta-feira, 11 de outubro de 2024

04

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/


11-4405-6100 www.camarapiracaia.sp.govcamarapiracaia@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018  nº91- Ano IV    
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br

Esta edição contém 07 páginas
   

Sexta-feira, 11 de outubro de 2024

 DEMONSTRATIVO DE APURAÇÃO DAS DESPESAS COM PESSOAL -
PODER LEGISLATIVO

05

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/


11-4405-6100 www.camarapiracaia.sp.govcamarapiracaia@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018  nº91- Ano IV    
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br

Esta edição contém 07 páginas
   

Sexta-feira, 11 de outubro de 2024

06

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/


11-4405-6100 www.camarapiracaia.sp.govcamarapiracaia@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018  nº91- Ano IV    
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br

Esta edição contém 07 páginas
   

Sexta-feira, 11 de outubro de 2024

 DEMONSTRATIVO DE APURAÇÃO DAS DESPESAS COM PESSOAL -
PODER LEGISLATIVO

07

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

Resumo Contrato
 
Contratante: Câmara Municipal de Piracaia
Contratado: Liz Serviços On Line LTDA – CNPJ
03.725.725/0001-35
Processo Administrativo: 124/2021 – Terceiro Termo de
Renovação
Objeto: Contratação de empresa especializada para
implantação, indexação, consolidação, compilação e
versionamento dos atos oficias desta Câmara Municipal.
Valor: R$ 13.984,95 (treze mil novecentos e oitenta e quatro
reais e noventa e cinco centavos), pelo período de 12
meses. 
 
Início: 28 de outubro de 2024.
Vigência: 12 meses
Modalidade: Inexigibilidade de Licitação – Renovação
Contratual
 

RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO

ATO DA MESA Nº 15/2024
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACAIA, usando de
suas atribuições que lhe são conferidas com base no artigo
23, XIII do Regimento Interno,
 
 RESOLVE:
 
Autorizar que seja efetuada a renovação com a empresa Liz
Serviços On Line LTDA – CNPJ 03.725.725/0001-35 para
implantação, indexação, consolidação, compilação e
versionamento dos atos oficias desta Câmara Municipal,
conforme informações da Diretoria Geral Administrativa e
parecer jurídico favorável da Procuradoria Jurídica do
Legislativo, encartado ao Proc. Administrativo nº 124/2021.
 
Providencie-se.

Câmara Municipal de Piracaia em, 27 de setembro de
2024.
 
André Henrique Rogério
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia
 
Wilson Teixeira da Purificação
1º Secretário

Rodrigo Benedito Cardoso
 2º Secretário

E X P E D I E N T E

D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D A  
C I D A D E  T U R Í S T I C A  D E  P I R A C A I A

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P I R A C A I A  / S P
P R A Ç A  S A N T O  A N T O N I O ,  5 7  -  C E N T R O

P R E S I D E N T E : A N D R É  H E N R I Q U E  R O G É R I O
E D I T O R A  R E S P O N S Á V E L :  P E N É L O P E  M A L F A T T I

M T B  N º 0 0 0 6 8 0 2 / S P

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/

